Secretaria Municipal
de Administração

PREFSruRA DEr
MAEDORIO

Memorando No 390/2021 Mãe do Rio, 29 de dezembro de 2021

Ao llmo. Senhor

Aldecir Pereira
Departamento de Licitação

Sirvo-me do presente para autoriear pronogação do prazo contratual por

mais 4 (quatro) meses, referente ao contrato n" 20200159, para a empresa J BRASIL

GON§TRUTORA ElRELl, cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada em

Serviços de Engenharia e Construção Civil, objetivando a conclusão de Unidade de

Atençâo Especializada em Saúde do Município de Mãe do Rio/PA.

DA JUSTIFICATIVA

Considerando que, o prazo máximo de vigência dos contratos de serviços contínuos

é de 60 mêses.

Solicitamos assim a pronogação por 4 (quatro) meses, para garantir a

continuidade dos serviços públicos parâ a Prefeitura Municipal de Mãe do Rio.

Atenciosamente,

JosÉ Rabelo Afiveira

"fiiffi,Y"l?§;Hãffiffiff

lilUNlClPAL

Complexo Administrativo, no 998 -Santo Antônio
68.Ê7$@-Mãe do Rio, Pará.

CNPJ : 05. 363.023r/0001 -84
E-mail : prefeitura.maedorio@bqtmail.corn